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HAVNEUDVALG :

Carl Cristensen
Hennmning Kristensen
Frits christiansen
Per Damsgaard

JUNIORUDVALG :

Frede Ngrgaard
Svenning Nielsen
Peter Mortensen
Jespexr Kristensen

KAPSEJLADSUDVALG

Michael Olesen
Henning Kristensen
Inger Kristensen
Henry Petersen

FESTUDVALG

Pente Poulsen
Bodil Nielsen
Sgren Vittrup.
Willi peterssn

BESTYRELSE

Emanuel Hansen,/formand
Lene Jensen/ neestformand

Lears Skalk<am/s/kasseaxrer

Lindy Hangstrup/,sekXretasx

Mogens Jensen

Kahvit=sopsyn:
Lindy Hangstrup

08259395
08251715
0o8251710
o8251939

o8253151
osz252242
0o8259119°
o8251715

o8z252514
o8251715
o8251715
osz252102

o8s8251418
ogzsz2242
08252505
08251069

osz2s9281
08251069
08251002
osz51494
08256132

08251494




TIL TIRSDAGSKAPSEJILADSEIN |

Som det fremgdr af kortet andetstads. har man i kapseiladsudvalaget
besluttet at bruge en ny bane for aftenkapseiladserne.

Panens maA! og start vil vere ud for Hals Havns g¢stre mole og gar
derefrer til forste grenne beglie vest for havnen. - ved heje st for
Mou Havii.- ferste gule bgje i Veidybet.— vestre rade bele ud fol
Vejdybet og derafter i mdl ved Hals Havn. Denne rucs markeres mad
rgat flar, — oemvendt med grent flag.

Der seiles i perioden 16, mejJ - 20. junl og &iler sommerferlien fira
8. august -5. september.

Prisen for en sksun er 80.-Kr.

Efter de to férste sejladser skal der vare betalt staripenge. ellers
bliver man ikke talt med som kapsejlende béd.

Der sejles efter DH-8B.

Ferste start er ki. 19.00 for bdde der mdler til og med 5.0.

Anden sejlads gar kl. 19.15 og er for bdae over 5.0.

Michael Olesen
Formand for kapseiladsudvalget.

apsei ladskalenderen 89
an afhentes 1 Kahytten.
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13.02.87

Bestvrelsen panmh Ry gl Vet
rORriAaNy Cmailugil w20athn
NES ¢ ORMHAND Cege Jeneel
SEKRETAR Lafidy Hangutrup
KASSERER tars Skalkam
MEDLEM Hogens Jensen

LH udarbejder “"gplysningsopslag” til kassen om udvalg, m.v.

EH har aftalt rundvisning pé "2'ba 11/% 1989 kl. 14.00. Infaorma-
tion til medlemmerne viu lokalavisen.

_Udvalgsfest-?2/3, standerhe janing 29/4.

Vagtplan lerdage og sendage drwfﬁut.

01.03.89

De£ er hensigtsmassigt, hvis neste blad indehuldaf oplysning om

liggepladser, bestyrelsesreferater, standerhejsning 29/4, Hals
Barre Sejlads 27/5-28/5, Hals Cup 9/9, Mou Cup 26/8, Grill-fest

Hou 19/8.

Brev fra Privat Finans vedr. lZ-meter bide oplast.

Vagter i "Redningshuset” segt Fordelt indtil 21/5 incl.

Bente Poulsen tilbyder at lave maden til udvalgsfest 22/3. il
Skrivelse fra Kuula (14/2 1989) oplast. Liggeplads tildelt. . .

05.04.89

Neste klubblad planlagt. LJ indleveret stof vedr. festudvalget. LH
‘laver referater fra protokollen, EH laver liste over udvalgsmedlem-

mer m.v.

" 0pleg fra kapsejladsudvalget forelagt. Visse punkter seges nzrmere
belyst via forespergsel til udvalget. :

Der satses pd at opkrave liggepladsgebyrer'F;a 1/5-1/9.
Jane Hangstrup tilbydes rengering af "Kahytten" fra 15/5-15/8.

Skrivelse fra Henry Henriksen dreftet. Det indbetalte belab for 1988
refunderes ikke. .

Medlemmerne gares via skiltning i "Kahytten" opmerksom pa, at de

selv md rydde op og holde rent efter sig, da Jane Hangstrup kun
skal gere rent i fernavnte tidsrum. "Kahytten" kun offentlig til-

gengelig i rengeringsperioden?
Neste bestyrelsesmade onsdag den 10. maj 1989 k1. 19.00.

--o00oo-~-



#¥% FESTUDVALGET *%%x%
-har planlagt felgende arrangementer for den forestdende sejlsason:
29. april 1989
STANDERHEJSNING k1. 14.00
Kaffe og handmadder i "Redningshuset".
13. maj 1989
PINSETUR TIL MARIAGER FJORD

~hvis vejret tillader. Vi medes i havnen ved det gamle
SALTVERK og spiser pia

*uxx% WORKIDE DANIA™ **%x
Se nezrmere herom i opslagskassen ved "Kahytten".
27. maj 1989
SPISNING & HYGGELIGT SAMVAR
i "Redningshuset" efter HALS BARRE REGATTA.
23. juni 1989 '
SANKT HANS FEST
i "Kahytten". GRILLEN er varm fra kl. 18.30.
12. august 1989
GRILL-FEST I HOU
Opslag herom i "kassen".

5. september 1989

AFSLUTNING TIRSDAGSSEJLADSERNE

21. oktober 1989

AFRIGGERFEST

Se nzrmere herom i Hals Avis.

2. december 1989
JULEHYGGEEF TERMIDDAG

Se nzrmere herom i Hals Avis.
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Safremt der ikke sker noget uforudset, gennemferes ovenstdende arrangementer
som navnt. ) /FESTUDVALGET




GENERALFORSAMLING i Redningshuset lerdag den 11. februar 1989 med

felgende dagsorden:

8.
FESTUDVALG

HAVNEUDVALG

JUNIORUDVALG

Valg af dirigent

. Beretning

Regnskab
Kontingentfastsattelse
Indkomne forslag
Valg af bestyrelse
P& valg er:
Lars Skalkam
Mogens Jensen
Lene Jensen
Valg af to revisorer + suppleant
Nuverende er:
Jergen Henrichsen
Hans Bruun
Willi Petersen suppleant
Valg af udvalg

P4 valg er: *) har erkleret
Peter Broberg sig villige
Per Sophussen til genvalg
Hans Johansen jvf. mede pr.
Maria Jergensen 11/1 1989.

*) Bente Poulsen
*) Bodil Nielsen

Hans Johansen

*) Henning Kristensen
*) Carl Christensen

Ingen valgt 1988, men aktive var:

*) Frede Nergaard
*#) Peter Mortensen
*) Svenning Nielsen

Jesper Kristensen

KAPSEJLADSUDVALGET] *) Henning Kristensen

KASSEMESTER

Emanuel Hansen gjorde

*) Inger Kristensen

*) Hans Holmegaard

opmarksom pd en "smutter" i forbindelse med

indkaldelsen til generalforsamlingen. Det blev accepteret at fort-

sette generalforsamlingen som om proceduren var fulgt 100%. Annon-

cering er sket gennem

udsendt meddelelse til "liggepladsbegarere"

og "reminder" i Hals Avis 2/2 1989. 29 fremmedte.



Ad 1: Seren Vittrup valgt.

Ad 2: Sammensaztning af juniorudvalg lykkedes ikke pa generalfor-
samlingen i 1989, men takket vere Svenning Nielsen, Ffrede Nergaard,
Peter Mortensen og Jesper Kristensen har der dog varet sejlet til
alles tilfredshed.

EH opfordrede til at deltage i laugets fester, som er ganske uover-

trufne.
Hans Ustrup har givet tilsagn om at vere havneopkrazver for 1989.

Kapsejladsudvalget planlagger senere start for &rets farste store

sejlads.

"Kahytten" er blevet malet ved kommunal foranstaltning. JH har
gjort rent, LH har holdt "opsyn" og varetaget "stremudlevering”.

"Redningshuset" er blevet isoleret i samarbejde med Marineforening-

en, som man har haft flere gode meder med.

Ny "husmester" er Michael Christensen, som varetager sit hverv med

nidkerhed og omsorg.

Der har veret holdt mede med udvalgsmedlemmerne 11/1 1989, hvor der
blev gjort status. Desuden har medlemmerne haft lejlighed til at
tilkendegive, om de enskede/var villige til at fortsatte i udvalgs-

arbe jdet.
Svenning Nielsen nyuddannet méler.

EH omtalte de p.t. udarbejdede lokalplaner i forbindelse med area-
lerne omkring Hals havn. Desuden omtalte han korrespondancen mel-
lem HB og Aalborg Havn. Han har siden veret i skriftlig og mundt-
lig kontakt med Aalborg Havnevaesen. Yderligere samarbejde om bedre
faciliteter pd Hals havn forventes bl.a. i forbindelse med de kom-

munale planer.

Lerdagsadbningstid i "Redningshuset" prevet. Den ber "organiseres",
hvis den skal blive vellykket. "Abningsforpligtelserne"” i HB ber
efterleves bade af hensyn til os selv, andre - og vores skonomi.

De tilstedeverende opfordredes til at skrive sig pé en tilmeldings-

liste desangédende.



Ad 3: Regnskabet, der indsattes i protokollen, blev last af Lars

Skalkam.

Det blev oplyst, at kranforsikringen dekker fire omrader, sd man
skulle vere helgarderet. Man ber/skal dog serge for, at kranen er

lovpligtig afmerket med lys, reflekstrekanter m.v.

Sdvel beretning som regnskab blev enstemmigt godkendt.

Ad 4: Kontingentet usndret, s& aktive 200, passive 100 og juniorer
50 kr. Bestyrelsen blev af Henry Petersen opfordret til at lade ak-

tive og passive betale det samme kontingent.

Ad 5: Ingen indkomne forslag.

Lars Skalkam, Lene Jensen og Mogens Jensen blev genvalgt.

>
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Ad 7: Inger Kristensen og Peter Mortensen blev valgt. Suppleant

Arvid Horn.

Ad 8: Foruden de tidligere navnte, der har givet tilsagn om at
virke i de forskellige udvalg, indtrader felgende:
KAPSEJLADSUDVALGET
Michael Olsen

Henry Petersen
FESTUDVALGET

Seren Vittrup

Willi Petersen
HAVNEUDVALGET

Frits Christiansen

Per Damsgaard
JUNIORUDVALGET

Jesper Kristensen

Ad 9: Arvid Horn efterlyste en anden struktur pd tirsdagssejlad-

serne. Forskellige muligheder med plusser og minusser blev navnt.

AH efterlyste telefonautomat i "Kahytten" og udvidet dbningstid

med rengering i forérsstarten.

SIGN. Lindy Hangstrup Seren Vittrup
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Som det fremglr af kalenderen. ey del ncgec for sendt,
at opkrzvningerne kommer ud. Det henger dels sammen med .
at vi ikke lzngere far girokortene kert. hvor vi normalt
har faet dem behandlet, og dels dot preblem, at Vi1 har
faet en ny kasserer. 500 a&nenpart har Qe Iadt sarc med
al den nymodens teknik, som EDB Jo er.
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1.

3.
4,
S.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Figskehandier
Niels Cuz. Olescr
Anders Hasmussen
Michael Clesen
Lars Skalkan

" Willy Bendixen

Ernat Christensen
Fritas Christiansen
Erik Knudsen

Arvid Horn

Erikx Sorensen

Finn Kielsen

Orla Norgard
Jorgen nielsen
Henrik Eske Jensen
Mogens Nielsen
Bjarne Lyngo -

Poul H. Welther
Borge Hansen
Michael QOlesen
Henrik W Nielsen

Aktionskajen (Spettebroen)

Preben Thomsen
Erling Bilde

Olaf Kuula

Jergen Poulsen
Henning Kristensen
Carl M.Christensen
Mogens Jensen

slads 1989 Pelebro Nord.

i)

2,00 3

2,20
2450
2,40
2,80
2,80
2,20
2,00
2,30
2,60
2,45
2,40
2,00
2,20
2,20
2,00
2,00
2,10
2,00

2,30
2,40
3,75
3,10
3,40
3,00
2,85

x 8,28

> x 7,8°

x 7,30
x 7,50
x 7,50
x 6,%0
x 6,50
x 6,30
x 7,60
x 7,0

x 7,20
x 6,50
x 6,70
x 8,28
x 6,00
x 5,00
x 5,70
x 4,60

x 5,80
x 6,30
x 11,0
x lo,5
x 10,5
x 9,00
x 8,45

& 10

<y h

2,50
3,6%
3,15
2,60
2,5

2,60
2,80
2,75
2,45
2,15
2,45
2,65
2,25
2,25
2,45
2,55

2,95
2,95
3,70
3,80
3,80
4,20
4,60
3,60
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7.

8.

9.

10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.

Liggeplads 1989

Hana Ustrup 1,70
Hana Ustrup 4,18
Jergen Ustrup 8,35
Birger Nielsen 2,00.
Gert Jespersen 2,45
Erik Therklldsen 2,60
Seren Vittrup ; 2,61
Poul Erik Chriatansené. 2,50
Bjarne F.Christensen 2,45
Jen Godiksen i 2,45
Jorn Andersen 2,96
Per Damsgird 2,62
Hana Johansen - 3,00
Hans Holmgérd Hansen 2,90
Willi Petersen 2,60
Cort Schaumann 2,70
Niels B.Pedersen 2,50
Arne H.Jergenssn 2,30
Svend Bo Andersen 2,55
Hans E, Wiingird 2,95
Svenning Nielsen %,00
Vacant

Hvilepladeor

Jergen Ogird Nielsen
Erik v.Padersen

Hans EBruun

Peter Mortensen.

Peelebro Syd

x 4,55
x 11,06
x 2,75
x 4,96
x 7,10
x 7,95
x 7,9
x 7,50
x 8,25
x 7,20
x 91145
x 7,92
9,30
8,75
8,85
9,30
10,25
10,00
9,90
9,45
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o
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2,80
2,75
2,75
2,65
2,95
2,77
2,87
2,95
3,30
3459
3,16
3,75
3,40
3,32
3,32
3,25
3,45
3,20
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